
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO

COMISSAO  PERMANENTE  DE LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001-30

ESTADO DO MARANH^O
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

AVISo DE Llc[TACAo -pREGAo ELETRONlco No. oi o/2o22 _ cpLmp
SISTEMA DE REGISTRO DE PREC:OS

A  Prefeitura  de  Don  Pedro,  Estado  do  Maranhao,  por  meio  da  sua  Pregoeira,  torna pilblico  aos  interessados  que  realizara is
09:30    horas    do    dia   31    de    marap    de    2022    (horario    de    Brasilia/DF).    atrav6s    do    Portal    de    Compras    Don    Pedro
www.comorasdomDedro.com.br,  licitapao  na  modalidade  Pregao  ELETRONICO,  tipo  Menor  Preco  por  ITEM,  objetivando  o
reregistro de preqos para f\itura e e`/entunl contratapao de empresa especializada na prestacao de serviaps de buffet e correlatos para
atender as demandas da Prefeitura Municipal de Don Pedro/MA, com base no que consta no Processo n° 2022.0224.00lA022 -
SEMAFIN  e  na  legislapao pertinente.  0  Edital  esta a disposiqao  dos  interessados  no  Mural  de  Licitap@es no  site  do  TCE/MA
hhtto //\ww6.tcc.rna.br/sacoo/mutaalsite/mural.zul. no Portal do Municipio www.domoedro.rna. cov.br, no Portal de Compras Don
Ppedro  www.comDrasdomi)edro.com.br  ou  na  sede  da Comissao  Permanente  de  Licitapao - CPL,  situada na Praca Teixeira de
Freitas, n° 72.  Centro,  Don  Pedro/MA, telefone (99) 9137.3808,  de 2® a 68  feira,  des O8h ds  12h, onde poderao ser consultados e
oobtidos gratuitamente, e forTrecidos elementos,  infomap@es e outros esclarecimentos sobre a licitapao.

Don Pedro - MA,  17 de marco de 2022

GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA
Pregoeira

Praga Telx®lra de Freltas n°. 72, Centre, CEP= e5.765000-D®m Pedro (M^)



Colinas -MA,  04 de margo de 2022.

Ney Na 27`i79`oquooi.2lcLnar §az.tea d. §Lho

!io Coronciadar do SRP
RobtLIo lhaz.akllb do Rego LJlna

arla do S®cong Borfua Tor.es
ecrotona MunJCLr.al  dB Educacjio

Publicrado por: CARLOS DOS SANTOS
C6digo identificador: d7ddefo2a28c933f3bb2ba621 e41 ad3d

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECOS N0 002/20Z2 -
SEMUS; 003/20Z2 - SEMAS

TRATO ATA DE REGISTRO DE PRECOS Na 002/2022  -
bEMUS

Ata  de  Registro  de  Pregos:  002/2022  -  SEMUS    -  CPL/DP;
Processo:  2022.0131.001/2022  -SEMUS;  Orgao  Gerenciador:
Secretaria  Mumcipal  de  Satide,  CNP]  nQ  11.415.535/0001-40;
Vigencia  da Ata:  12  (doze)  meses,  contados  da  data  daL  sua
publicagao;  Objeto:  Registro  de  prego  para  futura  e  eventual
contratacao de empresa para fornecimento de frutas, verduras
e  polpas,   para  atender  as  necessidades  das   Secretarias
Municipais  de   Satide   e  As§istencia  Social  da  Prefeitura
Municipal  de  Don Pedro/MA;  Empresa Beneficiaria:  ULISSES
REIS     DUTRA     (FRUTARIA    D0    POVAO)    -     CNP]:
33.895.644/0001-44;  Valor  total  registrado:   R$   158.757,50
(cento  e  cinquenta  e  oito  nil,  setecentos  e  cinquenta  e  sete
reais e cinquenta centavos); Data da assinatura:  15 de marco de
2022.

EXTRAT0 ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 003/2022  -
SERAS

+'`q  de  Registro  de  Precos  NQ  003/2022  -SEMAS;  Proce§so:
22.0131.001/2022  -SEMUS;  6rgao  Gerenciador:  Secretaria

Municipal  de Assist6ncia  Social,  CNP]  nQ  18.124.934/0001-09;
Vig6ncia  da  Ata:  12  (doze)  meses,  contados  da  data  da  sua
publicacao;  Objeto:  Registro  de  preco para  futura e  eventual
contratapao de empresa para fomecimento de frutas, verduras
e  polpas,   para  atender  as  necessidades  das  Secretarias
Municipais  de   Sadde  e  Assi§t6ncia   Social  da  Prefeitura
Municipal  de  Don  Pedro/MA;  Empresa Beneficiaria:  ULISSES
REIS    DUTRA    (FRUTARIA    DO    POVAO)    -     CNPJ:
33.895.644/0001-44;   Valor  total   registrado:   R$   37.546,50
(trinta  e  sete  nil,  quinhentos  e  quarenta  e  seis  reais  e
cinquenta centavos); Data da assinatura:  15 de mareo de 2022.

Publicado par: ]OEL PINHEIFro DE ASSUNcho
C6digo iderltlficador: f5eec:b401dl 10bec6423adb99eola668

AVISO DE LICITACAO - PREG^O ELFTRONICO NO.
Oiora022 - CPL/Dp

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
AVISO  DE  LICITACAO -PREGAO  ELETR6NICO NQ.  010/2022  -
CPL/DP

SISIEMA DE  REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua Pregoeira,  torna pdblico  aos interessados que realizari as
09:30   horas   do   dia   31   de   marco   de   2022   (horario   de
Brasilia/DF),   atrav6s   do   Portal  de   Compras   Don  Pedro
www.comprasdompedro.com.br,   licitacao   na   modalidade
Pregao ELETR6NICO, tipo Menor Preco por ITEM,  ol)jetivando
o  registro  de  precos para  futura  e  eventual  contratagao  de
empre§a  especializaLda  na  prestacao  de  servicos  de  buffet  e
correlatos  para atender as  demandas  da  Prefeitura Municipal
de  Don  Pedro/MA,  com  base  no  que  consta  no  Processo  nQ
2022.0224.001/2022  -SEMAFIN  e na legislacao  pertinente.  0
Edital esta a disposicao dos interessados no Mural de Licitac6es
no                            site                             do                            TCE/MA
http:/^^rww6.tce.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.bl.  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  PraLca
Teixeira de Freitas, nQ 72,  Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a feiraL,  das  O8h  as  12h,  onde  poderao  ser
consultados  e  obtldos  gratuitamente,  e  fornecldos  elemento§,
informag6es  e  outros  esclarecimentos sobre  a

:£e£:?/p¥eA;o:Za:e marc0 de  2022.  Georgia#

\3i€.::
Pubhicadoper]oELPINH`::H°::-iN/givo

C6digo identificador: e62350e9313c849335a2cl8f5286ec39

AVISO DE LICITACAO - PREGA0 EIETRONICO Nsl.
Oi2re022 - cpLrop

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
AVISO  DE  LICITACAO -PREGAO  ELETRONICO N9.  012/2022  -
CPLrop
SISTEMA DE  REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua Pregoeira,  torna pdblico  aos interessados que reaLlizara as
14:30   horas   do   dia   31   de   marco   de   2022   (horario   de
Brasilia/DF),   atrav6s  do   Portal  de   Compras   Don  Pedro
www.comprasdompedro.com.br,   licitacao   na   modalidade
Pregao ELETRONICO, tipo Menor Preco por ITEM, objetivando
o  registro  de  preco  para  futura  e  eventual  contratac5o  de
empresa  para  fornecimento  de  refeic6es  prontas  individuals,
tanto  as  embalada§  tipo  "quentinhas",  coma  as  servidas  tipo
buffet, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Don  Pedro/MA,  com  base  no  que  consta  no  Processo  nQ
2022.0309.001/2022  -SEMAF]N e na legislacao pertinente.  0
Edital est5 a disposigao dos interessados no Mural de Licitac6es
no                             site                             do                             TCE/MA
http:/^^rww6.toe.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de Freitas, nQ 72,  Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de 2a a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde poderao ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fomecidos  elementos,
informag6es  e  outros  esclarecimentos  sabre  a  licitaoao.  Don
Pedro/MA,17  de  margo  de  2022.  GeorgiaLna Trov5o  Moreira
Lima. Pregoeira.



DIARIO  OFICIAL  DA UNIAO. Sec3o  3                                             lssN  1677-7o69                      Nq 53, sexta-felra,18 de mario de 2o22

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BOM  JESUS   DAS  SELVAS

Aviso  DE  ADIAMEimo
PREGAO  ELE"ONIC0  N®  8/2022

EDITAL   N8   2/2022
A  Prefcltura  Murilclpal  de  Born  Jesus  dos  Selvas/MA,  artrav6s  da  Contro!adorla

:de,raa+ednetoMd:n:C±°o:napu°g'u:iedram,fci#:a:rm%°::nCi¥nciad'a,dt°en6dffe°+tvt:aopadub#€e°nt:
conslderdvel  em  todo  terrlt6rlo  nacJonal  no  preco  estlmado  pare  os  ltens  da  llcltafao,  que

#Lis:ae,Ye:'Fupea¥,nn.oosmppr:f|:;„Z:dt:caddfsE#:foaEeafFz::ro¥i#dt.eJic'=rsoui:ate:lap:#:
deserta',  optouie  pela  at`Ializajao  dos  prefas  estimados  orlimdas de  uma  nova  pesqvLsa
de   pre;es  pare  os  bens,  a  |ue  os  roves   pre;os  aceit6veis  ericontrarri-se  descrito   no
Anexo  I   do  Edital  na  002  da  citada  llcltacao    Desta  forma,  a  atuallzacao  dos  precos  em

::Tu#,c::ab:''::''apr:.a:°r,nt:Lfr'dpaadr:nr°e{f;i;::t°oddeasc°:::£Cto3ta°s':ea:c°u#:#osd°d:

£:?[!#e¥e°£;UdT:,:Znfqoui:,Ej[s::tar:ca~p:£:ent:,d*r:ted::enr:,::d:H:':¢se°:£aos,:,:art::;

#i;¥2:ul:En°#/2:922ie#:#:,&eo2#is2p3R]g!aszife°r3rio°E=n#.:be#?n°tenr:±#
PM°udne]:;a,r::u;tg,-dos:::£#!°d:ramtuu'::Fp:::eh#pn.t/°ti°m,=tu°s'd::se+::#ae#ab?r:ie!#[:

''nk:
http://`^n^mr.transparenciadminlstrati\.a.com.br/portaltm^icitacao^icltacao.whtmlitoken:lff
CMei?Fa#dm2a#n##Li]:fe4s2sci:rs£?:'e#es?"cdo°nffo:T%i°3:i¥_:#iJ°/S;:?2P.T#
e/ou      atrav6s      de      sollcltafao      pelos     e,malls:      cpl@bomjesusdasselvas.rna.gcr`/.br     /
cplbis@gmail.com

Em  15  de  marco  de  2022
JILSON   SllvEIRA  SllvA

PREFEITUBA   MUNICIPAL   DE   CENTRO   DO  GUILHERME

Avlso I)I  uCITAcO
PREOAO  ELETRONlco  N.  3n022

ROcEssO  ADMINisTRA"vO  NO  005re022`

i:iR2%:!N§!s;';#§:;:€E##ji;efi%#;;ij:§jp::£:jie:ie:a¥ji¥:A§:;i;i:#:i#;i;Sicoi::u#¢§:
2022   as   O9:cO   min   hordrio   de   Brasma,   no   Portal   de   Compras   do   Govemo   Federal   -

::-:__ --.-- :       .--.                  :            ---```         -:::-:--

#5:in::m£¥:ed#c,ep%Aea¥f:#.b;3oF:a:a,:=o[tmfi:,¥ee¥;d:;;:]ote:a;sud#am=,::;cteo#:
Certro  da  Gullheme  -  MA,  14  de  maTap  de  2022

CARLOS  ANTONIO  COMES  DA  Sll.VA
Pregcelro

PftEFEITURA   MUNICIPAL   DE   COLINAS

Avlso  DE  uCITAcfo
mEGAO  ELmoNlco  sRp  N.  9/z02z  -  CPL/pMc

#t7#/28!!?SR;i:a::::ofn¥:#£e%:::e:inss]nu#/€S:2:#c3aFFe'°=R.:a#z*:Tt£°o:giop±eB:E¥TM6c#|

:.:::::d:ca:I::::e:::;:€:S::':f°MT#:c:*S#na';a:deomoACT8pr..cOJ#§tcmeam8:Vg#bre

Colinas"A,  10  de  mar¢o  de  2022`
JERONIM0  CAI`DOS0  ROSA  NETO  -

Pregoeiro

EXTRAro  DE  cohrTRI[ro  il.  71/2022

::%NO#;::,¥EC:r:n:.Ciog:i:lip:e#|:rN:;#u3te:Pi|i'o:%;a8E;i#]:c!;#§##DSATDdi:S;tip;%e::ai:g,%uF::ig:i

8:/;%£;,AVY:#g,;:E:tA6L,¥)(::i:)raL:;£.666/93esuasposterioresalterac6eseproposta

EXTRm)  I)I  CONTRATO  NI  72n022

gouNctFTfts,;i;`ri¥fE:#:£iLciTa!':d€EG#oEatBAol:,CigL%°=S::1'ig#d:!qc!i¥.87ag'Lj£;re£!,)e:
24,  MODAIIDADE:  Pregao  Elelr6n!co  n9  06/2022  -  AMPARO  LEGAL:  lei  Federal  n.  8  666/93
e  sues  Postcrlores  alteraf6es  a  Proposta  de  Preces,  VIG£NCIA.  ate  12  (doze)  meses.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

AVISO   IX   UCITACAO
pREGAo  ELETRchLeo  N.  io/2o22-  cf(I/Dp

::=s:ice:,aa:::i:ieT;a:::!R:e:g'itioR;A:j|S:¥:::S%Puani::?::Pus:s:;si:a:mfiE:iu:i'%iiiier,@aia#!o::;|i

:n:e:r:;%..:=mT£'aa.Sbdr%l:;:.:d::Ts.I:I;i:La::?:E::,'ta'::est::,£:a,d;3;°S':Tu°:#,d#:i
www.dompedro.rna.gov.br,         no         Portal         de         Compras         Dam         Pedro

#o;;a:rnA:':C:?deL;om:P:t:a:d::)C°;:3b7;.r3a8:i,Tn:::eir:ad:a::aF;:i,€,::i;p°o782:e:c:Can,:;e:n:teop::in:
Pn°f::Laa°ca::rec:L:::'sade°s:,a:e£#tdn::sgsr:i::taamfi:ftea.cjeofornecldoselementos.

D°GmEoP#£N-AMT£6JZodeMB#gAd:[M2:22

Pregoetra

®

Avlso DE ucngiv
pREGao ELETRONico N. i2/z022- CPL/Op

OBJETO:  Reglstro de prepe  para  future  e eventual  comratafao de  empresa  para

§A¥:dc*ke:§°£Efi#;2e:Sa:::o###dca:£ao¥rh::mera¥'%:%±##[l:£e:#h::PP:ud:#m4fad¥

#:,£¥¥¥#p:£d,sLffdd:[cFj¥o#±:,e##+::¥::oT#¥T:%::e::et::g:::dz#+p¥o
sltuada na Praca Teheir@ de Freltas, n9 72, Centre,  Don  Pedro/MA, telefone (99)
de  2?  a  6!  felra,  das  O8h  is  12t`,  onde  podedo  ser  consultados  e obtidos
fornetidas  eiementos,  Informac8es  e  outros  esclarecimentos sobre  a  IIcita(

D:Fo:%ii°N;#aJzddeMEaRffRAd

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   ESPERANTIN6P

A\nso RE DLspEi`LSA RE uclTAao Na izpez

MUM,apAL%EM:np'8R#dEej&e:::Ln6copeJ:#aedre¥:Trty?.'7¥r,Lnc#oT,`.dd°adfinnr

if!:d:;:;1o#i?::jp£¥rtia¥io¥:a,£,ij[F::#i::suffi¥:te#=#¥r
PM¥ra??/:rcesen:r:r€¥u:nntians:J:I,f.#AT#r£°ri:e::a:%teisd:2Lftahofjr:,neamR:,aas'#,:sof

g:9:;reif:aa±n;=%¥:::E:ffi\fgoo%±::±m±:a::a;:,to:##is¥,i:£aa:::od:::,u,¥e£:,:d::
tsperantin6polis - MA, 7 de marco de 2022

MEIKSEDEK  DE SollsA COSTA
Secretaria  MunlcJpal de Esporte  e lazer

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   ESTREITO

EXTRA1.0 DE COIVTRAVO

95N£'3EUNEEBrfuArfusT£EuSE'LVEAisAsst##?a%:nktinp:td:Efu£#:rec?dlteu2rao2e2rfaempresaosra

ExmAro DE TEI"o ^DiT7vo

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FORMOSA   DA  SERRA  NEGRA

AVISO  DE  ADJUDlqucto  Nl  28/202Z
TonneA DE  mEaps  N® .n02z  - cpi

:=M:RN£:%g£:::iLizLAI;AIAPM#NicRI:ftpDEE#RTu:::Rfa&:u#g,:NCAlosT#i£Ed8
povoADo  SOARA  E  A  iocALJDADE  pENEDo  (pAssANDo  pEro  o  povoADo  VAR.OTA)  co

ro¥tNa'S£!°a::rt[r°5aMgm¥es%dsaEftoTde#EGd¥Seprv¥PaDSEerE::itYdTfei:2s#:Z£)AftT;SisE
INFRAESTRUTURA`  VALOR:  R$  801.890,95  (Ofoooen`os  a  urn mll,  oitocentos  e  noventa  Teals
a   nowerlta   e  clnco  ccnta`^Ds).   AMPAR0   lEGAl..   let   n..   8.666/1993   FohlTE   0E   RECURSOS.

i;Ei#g#s::#T#u3Ae:fi;T:ir!°L;eD°E¥ju:P:nabif§:;¥:o:#:i:¥%:o!%}ffT;;;rA:Dui''DE
Formosa  da  Serra  Negra  (MA),  17  de  marco  de  2022

RICARDO   PONTES  SALES
Pregoeiro

Avlso  DE  IioMOLOG^cao
TOMADA  DE  pREcOs  N.  .n022  -  cpi

EMPRESAEspg%LAESLsoRADABMAx'sRTE¥u"p¥oRA#.ODOE2842#2DAsO#cTNOA,sit:TERAOTAptrvooAg5
SOARA  E  A  IOCAILDADE  PENEDO  (PASSANDO  PEIO  0  POvOADO  VARIOTA)  DO  MUNIC/Plo
DE    FORMOSA    DA    SERRA    NEGRA.    Em    face    dos    elementos    constautes    no    processo

#[nist:i:+¥oepT:Pa`i:n%:`ec:n#%n]°cpaLteg:#dj=:ed:Vpa,I:#eentde°Sdaa:mp,:¥:ds°rs
5:c#a:9n#s,2%ie2:,qnu::Seom#e£UaJScatr:8uJ#su¢q8:s'!:
CNPJ sob a nB 04.345.274/Ocol-73,  se tomou vencedora clo certame corn o pre¢o propasta
de  R$   801.890,95  (Oitocentos  e  urn  nil,  oitocentce  e  naventa   reals  a  novenrta  e  cinco

::#oVc°ast)6ri:,¥p',e::rrftaddeon'ar°is%ac#`a€,'s(Ova::aj`ou::aferant:aedstma,::ite#C#°o,n:o'#%'#i:%;:
presents  proedlmento,  com  fulcra  no  Art.  43,  lnclso VI,  da  Lel  Federal  n.  8.666/93  a  silas
altera¢6es.

Formosa  da  Serra  Negra/MA,  17  de  mango  de  2022
SILVINO   SANTOS  COSTA

Seciet6rlo  Munlcipal  de  lnfraestrutura

ha=„#LEL"d=MifaL=i£2.'gffig



®    processasut:ita(OTros-preleltL       x           +

€                a        A   Nao seguro  I   dompedro.rna.gov br/transparenct®/ic.tdcoes/processos/

e  lmprlndr                fl  Exportar   `

Oov®rno   v           Munlclplo           transpor6ncla   v

Proc®s8oe Llcltot6rlo.
V.ky o8 tiltinco proco8.o. d. Iieltoqct. ®m andomento

8°oV|3-i9ovi,uS

v-D

@  t,    *   i

©

2022 0224 a_                010/2022

2022 0300 0_                 012/2022

EI f)    Djglte aqui pare pesquisar

PREOAO                                MINOR

[lE"6NICO                  PRE¢O

PREGAO                                M[NOB

Elt "ONICO                   PRECO

Rogi5lio do procog pare luturo a
ovoiifual contra[acdo do empreso
o6p.ck)IIzodo na pr.ftocao d. aervlcos
de h.tl.I . co.rono. pa.a otond.r os
oonror.da. da PTof.itiira Monk:ipeL de
ckmprfuo|"^

Rngnt.o a. prqo pero fu(urq a over`timl
con`.|`ogeo a. .mpt..a pore
lorn.clmonto d® I.falcoe8 p.ontas
•riclivlduois, `clnto oS ombalodas tipo
•quont]nhcis., coma a8 6orvldos tlpo

buffet, paTo atonaor cls necessidades do
PreloltuTo Munlcipal d® Don Pedio/MA,

3`|on|2o22

3,10312022

Socrotaiia
Munlc[pal do
Admlnlstroc-

SocrolaT.a

Mimicipalde
Adm."st.ac-



Tribunal de cc    Ps do Estado do Maranhao

SACOP -Sistema de Acompanhamento de Cohtratae6es Pdblicas

TRIBUNAL  DE CONTAS                   MURAL DE CONTRATAC6ES POBLICAS -lNFORMACOES Do PRoCEsso
18/03/2022 09:44:44

NTE: om Pedro
N'DADE: ECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTFIACAO E FINANCAS DE DON PEDRO

PO PROCESSO: ICITACAO
a PROCESSO ADMINISTFIATIVO: 022.0224.001 / 2022
a lNSTRUMENTO CONVOCAT6RIO : 1 0 / 2022
OD^uDADE DA LICITACAO: 'REGAO ELETRONICO

PO DE LICITACAO: ENOR PRECO
NAllDADE DO  PROCEDIMENTO: EGISTRO DE PRECOS
lsTEMA ELETRONICO UTILIZADO PELO PREC^O  ELETRONICO : UTRO
EGINE DE EXECUCAO: OF.NECIMENTO

BJETO: egisfro de precos pare future e eventual contratacao de emprosa especializada na prestacao do sorvlaps de
uffet e correlates I)8ra elender as demandas da Prefeitura MuniclDal de Dom PedrolMA.

TEN Ou  LOTE:

NOME DA AUTOFIIDADE QUE AUTOFtlzou:

PF DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOu:

ARGO DA AUTORIDAOE QUE AUTORIZOu:

ATUREZA DA DESPESA:

ALOR ESTiNADO DA DEspESA i RECErTA: $ 306. 284.000Ow
ALOR TOTAL DA DOTACAO ORCAMENT^RIA:

OTAC^O REFOF{CADA  FOR CREDITOS ADICIONAIS:

RIGEM I)a RECURSO FINANCEIRO:

ATA DA PiiBLlcACAo Do El)rTAL / DATA DA ExpEDicAo Do coNvrTE:
ATA PREVISTA DA SESSAO POBuCA OU RECEBIMENTO DAS PROPO§TAS: iro3h2o22
EICULOS DE DIVULGAC^O DO INSTRUMENTO CONVOCATOFtlo:

ATA DA F`EALIZACAO I)A AUDIENCIA PUBLICA:

ATA DA I)lvuLGACAO DA AUDIENCIA PDBuCA:

EICULOS DE DIVULCAC^O DA AUDIENCIA POBLICA:

Pagina  1  de  1


